

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel. / E-mail:

Osoba administrující veřejnou zakázku:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ

Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ

Ing. Renata Němejcová, vedoucí pobočky
Vsetín

Ing. Petr Nedoma, odborný rada pobočky
Vsetín

+420 702 153 018 / r.nemejcova@spucr.cz

+420 727 956 486 / p.nedoma@spucr.cz

Mgr. Kateřina Odložilíková

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo:

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zastoupený:

Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva a

Ing. Jarmilou Považanovou, členem představenstva

stavbu realizuje:

STRABAG a.s. odštěpný závod, Oblast Východ,

Příluky 386, 760 01 Zlín

tel./fax:

x x x x x x x x x x

e-mail:

x x x x x x x x x x

ID DS:

8yuchp8

ve smluvních záležitostech oprávnění jednat:

x x x x x x x x x x a

x x x x x x x x x x,

Číslo smlouvy objednatele: 920-2020-525204/1
Číslo smlouvy zhotovitele: 129/MBJF/20

na základě plné moci

v technických záležitostech oprávněni jednat: x x x x x x x x x x, tel. x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x,

tel. x x x x x x x x x x

tel./fax:

x x x x x x x x x x

e-mail:

x x x x x x x x x x

bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s., Praha

číslo účtu:

5061885001/2700

IČO:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „zhotovitel“)

Úvodní ustanovení

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 15. 9. 2020 sepsána smlouva o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“ (dále také „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Poldr a revitalizace melioračního odpadu v trati Vesník v k.ú. Zašová“ (dále také „stavba č. 1“) a stavby „Protipovodňová a protieroční opatření v trati Pohoř v k.ú. Zašová“ a navazující stavby „Odvodňovací prvky OP7 a OP8 v k.ú. Zašová“ (dále také „stavba č. 2“).
2. Tímto dodatkem dochází k nepodstatné změně hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“.
Na stavbu č. 1 byl vypracován posudek projektové dokumentace v rámci zajištění odborného posouzení projektu VHO podléhajícím technickobezpečnostnímu dohledu, z něhož vyplývá doporučení neprovádět část prací. K navrženým méněpracím se vyjádřil autorský dozor, technický dozor stavebníka, stavbyvedoucí a oddělení investičních činností objednatele.
3. Celková cena díla dle původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku činila 40 841 212,55 Kč bez DPH. Hodnota méněprací řešených tímto dodatkem činí 23 634,70 Kč bez DPH, což ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ odpovídá cca 0,06% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Hodnota závazku dle tohoto dodatku bude snížena o 23 634,70 Kč bez DPH.
4. S ohledem na uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla:

I.

Dosavadní text bodu 4. článku III. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

Cena za provedení stavby č. 1 bez DPH činí:	6 947 138,30 Kč
DPH 21 % činí:	1 458 899,04 Kč
Cena za provedení stavby č. 1 vč. DPH činí:	8 406 037,34 Kč

Číslo smlouvy objednatele: 920-2020-525204/1
Číslo smlouvy zhotovitele: 129/MBJF/20

Cena za provedení stavby č. 2 bez DPH činí:	33 870 439,55 Kč
DPH 21 % činí:	7 112 792,31 Kč
Cena za provedení stavby č. 2 vč. DPH činí:	40 983 231,86 Kč

Celková cena za provedení díla bez DPH činí:	40 817 577,85 Kč
DPH 21 % činí:	8 571 691,35 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:	49 389 269,20 Kč

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15. 9. 2020 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

objednatel

zhotovitel

Český republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

STRABAG a.s.
x x x x x x x x x x
na základě plné moci

STRABAG a.s.
x x x x x x x x x x
na základě plné moci

Příloha dodatku č. 1: rozpočet změny

Dokument vyhotovila a za správnost odpovídá: Mgr. Kateřina Odložilíková

Ve Zlíně dne 9. 4. 2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Poldr a revitalizace melioračního odpadu v trati Vesník v k.ú. Zašová
Objekt: M - Měněpráce
Soupis: **SO 01 - Suchý poldr VN2**
Místo: Zašová

Zadavatel:

Datum: 19. 2. 2021
Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	-920,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-22 713,49
998 - Přesun hmot	-0,29

-23 634,70

-23 634,70



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Poldr a revitalizace melioračního odpadu v trati Vesník v k.ú. Zašová
 Objekt: M - Měněpráce
 Soupis: SO 01 - Suchý poldr VN2
 Místo: Zašová

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: AGPOL s.r.o.,
 Jungmannova 153/12,
 77900 Olomouc

Uchazeč: STRABAG a.s.
 Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
 Jungmannova 153/12,
 77900 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-23 634,70	
D	1		Zemní práce				-23 634,70	
9	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 viz D.1.b.5. -3 odpočet výkopu pro žebro -0,8*5,36 "ř. IV"+1,286 Součet	m3	-3,002	115,60	-347,03	CS ÚRS 2020 01
							-920,92	
							-4,288	
							1,286	
							-3,002	
10	K	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 viz D.1.b.5. -3 výkop SFB tř IV 30% -4,288*0,3 Součet	m3	-1,286	144,50	-185,83	CS ÚRS 2020 01
							-1,286	
							-1,286	
15	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m viz B.tech zpráva, C.3 přebytek výkopu SFB do zemníku -(3,002+1,286) Součet	m3	-4,288	64,90	-278,29	CS ÚRS 2020 01
							-4,288	
							-4,288	
21	K	171251101	Uložení sypání do násypů nezhuťných Uložení sypání do násypů s rozproštěním sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti viz D.1.a, D.1.b.5. -4,2 "přebytek SFB"-4,288 Součet	m3	-4,288	25,60	-109,77	CS ÚRS 2020 01
							-4,288	
							-4,288	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-22 713,49	
60	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jáder přehrad, odběrných věží a výpusťných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 XF4 viz D.1.a, D.1.b.6 SFB	m3	-4,288	4 719,20	-20 235,93	CS ÚRS 2020 01
							-22 713,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			odpočet zavazovacího žebra					
W			-0,8*5,36		-4,288			
W			Součet		-4,288			
67	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	-0,070	35 393,70	-2 477,56	CS ÚRS 2020 01
PP			Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpusťových zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
W			viz D.1.b.9					
W			SFB					
W			odpočet železa ze žebra		-0,070			
W			-70*0,001		-0,070			
W			Součet		-0,070			
D	998		Přesun hmot				-0,29	
128	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	-0,074	3,90	-0,29	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m					